Управление образования молодежной политики и спорта администрации

Пильнинского муниципального района
ПРИКАЗ
26.09.2017 г.                                                                                          № 197 о.д.

Об итогах муниципального  этапа Всероссийского конкурса сочинений-2017
В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений, приказом МОНО от 07.06.2017 № 1354 «Об утверждении положения о проведении регионального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений – 2017», протокола жюри муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений-2017
приказываю:
1. По результатам муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений-2017:
1.1.Утвердить список победителей муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений-2017 по возрастным группам
(Приложение 1)

1.2.Наградить победителей муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений-2017 дипломом победителя

1.3. Наградить участников муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений-2017 сертификатом участника

(Приложение 2)

2.Начальнику отдела по расчетам управления образования, молодежной политики и спорта Л.М. Абашиной профинансировать подведение итогов конкурса согласно смете (Приложение 3)

3.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника управления образования, молодежной политики и спорта Г.В. Педину.

Начальник управления образования                А.А. Клинцева
Приложение 1
к  приказу УОМПиС

№ 197  от 26.09.2017 г
Список победителей,
награжденных дипломом по итогам муниципального (заочного) этапа Всероссийского  конкурса сочинений -2017

1  конкурсная  группа – обучающиеся 4-6 классов:

1. Сулиманова Фирюза учащаяся МОУ Петряксинская СШ
2  конкурсная  группа – обучающиеся 7-9 классов:

1. Будачев Иван, учащийся 7 класса МОУ Столбищенская средняя школа

3 конкурсная  группа – обучающиеся 10-11 классов:

1. Михалева Софья, учащаяся 10 класса  МОУ Бортсурманская  СШ

Приложение 2
к  приказу УОМПиС

№ 197  от 26.09.2017 г.

Список участников муниципального (заочного) этапа Всероссийского  конкурса сочинений -2017

	№п/п
	Ф.И.О. участника ,класс
	ОО
	руководитель

	1
	Архипов Иван,7 класс
	Мало-Андосовская ОШ
	Бузанова Т.В.

	2
	Андреянова Евгения,6 класс
	Можаров-Майданская СШ
	Бостынец Т.Н.

	3
	Тимофеева Анна ,4 класс
	Можаров-Майданская СШ
	Мазурова С.А.

	4
	Шлюкова Ксения 9 класс
	Можаров-Майданская СШ
	Табункина Е.С.

	5
	Афанасьева Ксения 5 класс
	Курмышская СШ
	Кулакова  М.А.

	6
	Овсянникова Валерия 9 класс
	Курмышская СШ
	Голубева С.Н.

	7
	Ручкин Максим 10 класс
	Курмышская СШ
	Преснякова Е.А.

	8
	Рыбакова Анна 10 класс
	Курмышская СШ
	Преснякова Е.А

	9
	Харитонова Дарья 10 класс
	МБОУ ПСШ №2
	Коротаева С.Е.

	10
	Масляева Татьяна 10 класс
	МБОУ ПСШ №2
	Коротаева С.Е.

	11
	Махалова Кристина 11 класс
	МБОУ ПСШ №2
	Лазарева Е.В.

	12
	Артамонова Алена 11 класс
	МБОУ ПСШ №2
	Лазарева Е.В.

	13
	Сулиманова Фирюза 6 класс
	Петряксинская СШ
	Басырова В.В.

	14
	Смирнова Елизавета 5 класс
	Бортсурманская СОШ
	Кичеева Е.В.

	15
	Чишкин  Юрий 8 класс
	Бортсурманская СОШ
	Кичеева Е.В.

	16
	Смирнов Тихон  9 класс
	Бортсурманская СОШ
	Кичеева Е.В.

	17
	Михалева Софья 10 класс
	Бортсурманская СОШ
	Кичеева Е.В.

	18
	Будачев Иван 7 класс
	Столбищенская СШ
	Лукачева О.А.

	19
	Булаткина Анастасия 9 класс
	Деяновская ОШ
	Краснобаева М.В.

	20
	Володина Елизавета5 класс
	МОУ Озерская ОШ
	Дубинина Н.И.

	21
	Амеличев Кирилл  8 класс

	Кривова Л.Ю.